
ВИБІР ТВОГО НАТХНЕННЯ
Бездоганний 
зовнішній 
вигляд з 
усіх боків

Захист від 
відбитків  
пальців

25 років гарантії 
збереження
кольору

Підвищена стійкість 
до механічних 
пошкоджень та 
агресивних 
мийних засобів

Eco-Friendly 
Е0



METAL 

Зворотне покриття в колір лицевої сторони та 
крайка в тон надасть Вашим меблям ще більше 
вишуканості та неперевершеності.

Екологічність. Клас емісії – E0. Ваші меблі будуть 
безпечними для здоров’я. Саме з таких матеріалів 
повинні виготовлятися меблі для дитячих кімнат.

Водостійкість фасадів. 
Всі сторони виробів проклеєні PUR клеєм.

Легкість у догляді.

Європейський стандарт якості глянцю  
EN 17214:2017 (клас. 4 п. 1).

Наявність захисної плівки на всіх декорах.

Миттєва готовність до використання. 
Після зняття захисної плівки продукт відразу готовий 
до використання.

Зручна упаковка, яка надасть максимальну зручність 
при транспортуванні та монтажі.

Стійкість до термічного впливу ≤ 70 °С.
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High Gloss (GL) – дзеркальний блиск, ASTM D 523: ≥ 80
Ultra Matt (MT) – ультраматова поверхня Soft Touch, ASTM D 523: ≥ 3.0~7.0

(MET) – металеві акценти для підсилення стилю
(FN) – текстурна поверхня з обох сторін: тактильність, комфорт та естетика

BASIC 
DECOR 



MET-016 iS Алюміній MET-017 iS Платина MET-018 iS Бронза MET-019 iS Червона мідь MET-020 iS Оксид

METAL  (MET)

FN-051 iS Вогняний бетонFN-025 iS Клен гірський FN-052 iS Багамський камінь

DECOR  (FN)

FN-022 iS Бук альпійськийFN-021 iS Дуб карамельFN-026 iS Дуб піщаний FN-027 iS Дуб золотистий FN-023 iS Ясен королівський FN-024 iS В’яз сірий



GL-01 iS Маршмелоу

MT-01 iS Маршмелоу

GL-06 iS Лате

MT-06 iS Лате

GL-011 iS Аріан

MT-011 iS Аріан

GL-02 iS Пломбір

MT-02 iS Пломбір

GL-07 iS Сірий мускус

MT-07 iS Сірий мускус

GL-012 iS Розмарин

MT-012 iS Розмарин

GL-03 iS Айворі

MT-03 iS Айворі

GL-08 iS Какао

MT-08 iS Какао

GL-013 iS Аквамарин

MT-013 iS Аквамарин

GL-04 iS Бешамель

MT-04 iS Бешамель

GL-09 iS Тауп-грей

MT-09 iS Тауп-грей

GL-014 iS Чорничний

MT-014 iS Чорничний

GL-05 iS Крем

GL-05 iS Крем

GL-010 iS Сульфур

MT-010 iS Сульфур

GL-015 iS Чорний трюфель

MT-015 iS Чорний трюфель

BASIC (GL/MT)



ВІДПОВІДНІСТЬ КРАЙКИ

FN-021 iS

FN-024 iS

FN-025 iS

FN-051 iS

FN-052 iS

GL-01 iS

GL-02 iS

GL-03 iS

GL-04 iS

GL-05 iS

GL-06 iS

GL-07 iS

GL-08 iS

GL-09 iS

GL-10 iS

GL-11 iS

GL-12 iS

GL-13 iS

GL-14 iS

GL-15 iS

MT-01 iS

MT-02 iS

MT-03 iS

MT-04 iS

MT-05 iS

MT-06 iS

MT-07 iS

MT-08 iS

MT-09 iS

MT-10 iS

MT-11 iS

MT-12 iS

MT-13 iS

MT-14 iS

MT-15 iS

КОД ДЕКОРУ

DECOR (FN) 

BASIC (GL)

BASIC (MT)

КОЛЕКЦІЯ

Дуб карамель

В’яз сірий

Клен гірський

Вогняний бетон

Багамський камінь

Маршмелоу

Пломбір

Айворі

Бешамель

Крем

Лате

Сірий мускус

Какао

Тауп-грей

Сульфур

Аріан

Розмарин

Аквамарин

Чорничний

Чорний трюфель

Маршмелоу

Пломбір

Айворі

Бешамель

Крем

Лате

Сірий мускус

Какао

Тауп-грей

Сульфур

Аріан

Розмарин

Аквамарин

Чорничний

Чорний трюфель

НАЗВА ДЕКОРУ

Крайка LuxeForm ABS 22х1 FN021SL Дуб карамель

Крайка LuxeForm ABS 22x1 FN024SL в’яз сірий

Крайка LuxeForm ABS 22x1 FN025SL клен гірський

Крайка LuxeForm ABS 22х1 FN051SL Вогняний бетон

Крайка LuxeForm ABS 22x1 FN052SL багамський камінь 

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-01 iS Маршмелоу

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-02 iS Пломбір

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-03 iS Айворі

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-04 iS Бешамель

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-05 iS Крем

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-06 iS Лате

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-07 iS Сірий мускус

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-08 iS Какао

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-09 iS Тауп-грей

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-010 iS Сульфур

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-011 iS Аріан

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-012 iS Розмарин

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-013 iS Аквамарин

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-014 iS Чорничний

Крайка LuxeForm ABS 22х1 GL-015 iS Чорний трюфель

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-01 iS Маршмелоу

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-02 iS Пломбір

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-03 iS Айворі

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-04 iS Бешамель

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-05 iS Крем

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-06 iS Лате

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-07 iS Сірий мускус

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-08 iS Какао

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-09 iS Тауп-грей

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-010 iS Сульфур

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-011 iS Аріан

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-012 iS Розмарин

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-013 iS Аквамарин

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-014 iS Чорничний

Крайка LuxeForm ABS 22х1 MT-015 iS Чорний трюфель

ВІДПОВІДНА КРАЙКА



idea.luxeform.ua
info@rost.ua

idea.luxeform.ua

0 800 218 001

044 290 18 00


